平成 24 年６月 28日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 大証第 2部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

第 48 回定時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

 平成 24 年６月 28 日に開催いたしました第 48 回定時株主総会における議決権行使結果につき

まして、下記のとおりご報告いたします。

記

１．定時株主総会開催日 平成 24 年６月２８日（木曜日）午前 10 時

２．開催場所  東京都千代田区霞が関３丁目２番５号霞が関ビル 35 階
   東海大学校友会館「阿蘇の間」

３．決議の内容  第１号議案 株式併合の件
   第２号議案 定款一部変更の件
   第３号議案 監査役２名選任の件

４．議決権の状況 議決権を有する株主数      18,070 名
   総議決権個数  163,846,533 個

５．議決権行使状況

  株主総会前日までの

有 効 議 決 権 行 使

（Ａ）（注１）

株 主 総 会 当 日 出 席

に よ る 議 決 権 行 使

（Ｂ）

議 決 権 行 使

合 計 数

（Ａ+Ｂ）

株 主 数 2,416 名 15 名 2,431 名

議 決 権 個 数 66,701,845 個 4,438,078 個 71,139,923 個

行 使 割 合 40.70% 2.70% 43.41%

（注１） 事前行使は、議決権行使書によるものです。

６．当日出席を含めた議決権行使の結果

決 議 事 項
事前行使における

賛 成 数

当日出席を含めた

賛 成 数 合 計

議決権行使合計に

お け る 賛 成 率

第１号議案 51,285,459個 51,753,215個 72.74%

第２号議案 51,462,966個 51,930,722個 72.99%

第３号議案（笹本秀文） 52,851,183個 53,489,261個 75.18%

第３号議案（杉浦亮二） 52,851,366個 53,489,444個 75.18%

（注２） 当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席株主から

    各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものです。

（注３） 議決権行使合計における賛成率は、「５．議決権行使状況」の議決権行使合計数に対

する割合です。

以上